
 

 
 
 
 

RAZPIS 
Prvenstveno tekmovanje GZS v ženski športni gimnastiki 

27. Pokal Ruš (2013) 
 
 

DATUM 
TEKMOVANJA:  v soboto, 18. 5. 2013 

KRAJ TEKMOVANJA: Športna dvorana Ruše, Šolska 16a, Ruše 

ORGANIZATOR: Gimnastična zveza Slovenije 

IZVAJALEC: ŠD RUŠE – Gimnastična šola Ruše 

STOPNJE: 

1. stopnja        6. stopnja     
2. stopnja        7. stopnja 
3. stopnja        nacionalna stopnja 
4. stopnja        mednarodna stopnja 
5.   stopnja 

URNIK TEKMOVANJA: Urnik tekmovanja bo narejen na osnovi prijav. 

PRAVICA NASTOPA: Tekmovalke registrirane pri GZS v tekmovalnem letu 2013.  
Tekmovalke tekmujejo na lastno odgovornost. 

NAČIN TEKMOVANJA Po stopenjskem pravilniku GZS 2013 

SODNICE: Delegira GZS 

PRIJAVE: Prijave je potrebno poslati do torka, 14. 5. 2013, do 12. ure. 

URNIK TEKMOVANJA: Urnik bo narejen na osnovi prispelih prijav. 

KOTIZACIJA: 
Kotizacija znaša 22,00 EUR na tekmovalko ( DDV je vštet) ki  mora biti 
plačana do 14. 5. 2013 na TTR: 04515-0000663018, NKBM ali na 
tekmovanju. 

 
 
 
VABLJENI! 
 
 
ŠD RUŠE – GIMNASTIČNA ŠOLA RUŠE 
 
 
 
Športno društvo Ruše, Gimnastična šola Ruše, transakcijski račun: 04515-0000663018, ID št.: 36213284 
                                                                                                          
 



 

 
 

 

PRVENSTVENO  TEKMOVANJE  GZS  RUŠE  2013 

*Prijavnica* 
 
 

DRUŠTVO: 
 

 PRIIMEK IN IME LETNICA ROJSTVA E / P STO / ST K 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

 
Datum:        Žig in podpis odgovorne osebe: 
 
 
 
 

 
 
 

PRIJAVE so možne do torka, 14. maja 2013 do 12. ure ! 

Športno društvo Ruše, Gimnastična šola Ruše, transakcijski račun: 04515-0000663018, ID št.: 36213284 
                                                                                                          
 



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

1. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

D ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena Skupaj

1 Tomšić Tina ŠD Ruše 2 0,300 9,700 9,700 0,300 9,800 0,300 9,400 0,300 9,750 38,650
2 Suhodolčan Tia ŠD Ruše 2 0,300 9,850 9,850 0,300 9,700 0,300 9,700 0,300 9,300 38,550
3 Simonič Urša ŠD Ruše 2 0,300 9,600 9,600 0,300 9,600 0,300 9,700 0,300 9,500 38,400
4 Stajan Ana ŠD Ruše 1 0,300 9,550 9,550 0,300 9,150 0,300 9,600 0,300 9,500 37,800
5 Sedmak Asja ŠD Ruše 2 0,300 9,000 9,000 0,300 9,550 0,300 9,450 0,300 9,600 37,600
6 Urleb Eva ŠD Ruše 1 0,300 8,950 8,950 0,300 9,200 0,300 9,650 0,300 9,450 37,250
6 Polič Eva ŠD Ruše 1 0,300 9,250 9,250 0,300 9,200 0,300 9,400 0,300 9,400 37,250
8 Juriševič Izabela GD Koper 0,300 9,150 9,150 0,300 9,500 0,300 9,150 0,300 9,250 37,050
9 Perme Gaja GD Koper 0,300 9,050 9,050 0,300 9,300 0,300 9,750 0,300 8,800 36,900
9 Starc Monika GD Koper 0,300 9,400 9,400 0,300 8,650 0,300 9,400 0,300 9,450 36,900

11 Cunja Aneja GD Koper 0,300 9,400 9,400 0,300 8,900 0,300 9,150 0,300 9,150 36,600
12 Korošec Ana ŠD Ruše 1 0,300 9,200 9,200 0,300 9,000 0,300 8,800 0,300 9,550 36,550
13 Pohle Zara GD Rain Krško 0,300 9,500 9,500 0,300 8,300 0,300 8,800 0,300 9,350 35,950
14 Vesnaver Živa GD Koper 0,300 8,050 8,050 0,300 8,850 0,300 9,500 0,300 9,150 35,550
15 Gorenc Tjaša GD Rain Krško 0,300 8,550 8,550 0,300 8,800 0,300 8,950 0,300 9,100 35,400
16 Jokič Valentina GD Koper 0,300 8,950 8,950 0,300 8,450 0,300 8,150 0,300 9,750 35,300
17 Kern Tjaša GD Rain Krško 0,300 9,000 9,000 0,300 8,450 0,200 7,750 0,300 9,500 34,700
18 Kočar Luna DŠR Murska Sobota 0,300 9,000 9,000 0,300 8,450 0,200 8,200 0,300 8,650 34,300
19 Kovačec Katarina DŠR Murska Sobota 0,300 8,900 8,900 0,300 8,600 0,200 7,900 0,300 8,750 34,150
20 Šraj Staša DŠR Murska Sobota 0,300 8,700 8,700 0,300 8,000 0,300 8,850 0,300 8,100 33,650
21 Kočar Lena DŠR Murska Sobota 0,300 9,300 9,300 0,300 8,550 0,200 7,600 0,200 8,000 33,450
22 Vinkovič Azra DŠR Murska Sobota 0,300 8,600 8,600 0,300 7,900 0,200 7,900 0,300 8,850 33,250

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

2. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

D ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena Skupaj

1 Vajdič Anja ŠD Studenci 0,400 10,000 10,000 0,400 9,400 0,400 9,400 0,400 9,850 38,650
2 Punčec Sara ŠD Studenci 0,400 9,650 9,650 0,400 9,600 0,400 9,450 0,400 9,650 38,350
3 Barada Tyra ŠD Studenci 0,400 9,700 9,700 0,400 9,550 0,400 9,350 0,400 9,700 38,300
4 Cikač Urška ŠD Studenci 0,400 9,800 9,800 0,400 9,600 0,400 9,400 0,400 9,400 38,200
5 Plečko Ela ŠD Studenci 0,400 9,350 9,350 0,400 9,100 0,400 9,450 0,400 9,750 37,650
6 Pernat Doroteja DŠR Murska Sobota 0,400 9,250 9,250 0,400 8,850 0,400 8,900 0,400 9,100 36,100
7 Miholič Lina DŠR Murska Sobota 0,400 8,900 8,900 0,400 8,700 0,400 9,250 0,400 9,050 35,900
8 Seretin Melani DŠR Murska Sobota 0,400 9,300 9,300 0,400 8,100 0,300 7,700 0,400 8,650 33,750

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

2. Stopnja
EKIPE

Mesto Klub Končna ocena Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 ŠD Studenci 29,500 28,750 28,300 29,300 115,850
2 DŠR Murska Sobota 27,450 25,650 25,850 26,800 105,750

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

3. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

D ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena Skupaj

1 Leskovar Lana ŠD Ruše 0,500 9,950 9,950 0,500 9,900 0,500 9,100 0,500 10,050 39,000
2 Strmšnik Gaja ŠD Ruše 0,500 9,600 9,600 0,500 9,700 0,500 9,500 0,500 9,900 38,700
3 Fras Pia Letricija ŠD Ruše 0,500 10,000 10,000 0,500 9,700 0,500 8,850 0,500 9,750 38,300
4 Golob Neža ŠD Ruše 0,500 9,800 9,800 0,500 9,200 0,500 9,300 0,500 9,900 38,200
5 Šiška Naja GD Rain Krško 0,500 9,400 9,400 0,500 8,800 0,500 9,000 0,500 9,000 36,200
6 Erniša Lara DŠR Murska Sobota 0,500 9,450 9,450 0,500 8,950 0,400 8,200 0,500 9,100 35,700
7 Lončar Vanna TD Sokol Brežice 0,500 9,900 9,900 0,500 8,700 0,500 7,400 0,500 8,900 34,900
8 Stančin Ana DŠR Murska Sobota 0,500 9,450 9,450 0,500 8,350 0,500 8,300 0,500 8,450 34,550
9 Seifried Eva ŠD Studenci 0,500 8,950 8,950 0,500 8,300 0,500 8,400 0,500 8,550 34,200

10 Sternad Tjaša TD Sokol Brežice 0,500 8,400 8,400 0,500 8,500 0,500 8,050 0,500 8,500 33,450
11 Karnet Tina ŠD Studenci 0,500 9,150 9,150 0,500 8,100 0,500 6,900 0,500 8,750 32,900
12 Pertoci Zarja DŠR Murska Sobota 0,500 8,650 8,650 0,500 8,600 0,400 7,150 0,500 8,250 32,650
13 Kadiš Lara ŠD Studenci 0,500 9,350 9,350 0,400 7,700 0,500 6,500 0,500 8,400 31,950

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

3. Stopnja
EKIPE

Mesto Klub Končna ocena Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 ŠD Ruše 29,750 29,300 27,900 29,850 116,800
2 DŠR Murska Sobota 27,550 25,900 23,650 25,800 102,900
3 ŠD Studenci 27,450 24,100 21,800 25,700 99,050

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

4. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

D ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena Skupaj

1 Krmelj Lana ŠD Ruše 0,600 9,950 9,950 0,600 10,050 0,600 9,800 0,600 10,000 39,800
2 Ciganovič Pia ŠD Ruše 0,600 10,300 10,300 0,600 9,950 0,600 9,700 0,600 9,550 39,500
3 Britovšek Maruša ŠD Ruše 0,600 10,100 10,100 0,600 10,000 0,600 9,300 0,600 10,000 39,400
4 Simonič Barbara ŠD Ruše 0,600 9,950 9,950 0,600 10,000 0,600 9,300 0,600 9,800 39,050
5 Koželj Manja ŠD Studenci 0,600 9,400 9,400 0,600 8,850 0,600 8,650 0,600 9,250 36,150
6 Polanšček Aleša DŠR Murska Sobota 0,600 9,500 9,500 0,600 8,600 0,600 8,800 0,600 9,100 36,000
7 Tkalec Lucija ŠD Studenci 0,600 9,400 9,400 0,600 8,550 0,600 8,500 0,600 9,200 35,650
8 Bednar Julija DŠR Murska Sobota 0,600 8,000 8,000 0,600 9,350 0,600 7,900 0,600 8,950 34,200
9 Buzeti Živa DŠR Murska Sobota 0,600 9,050 9,050 0,600 8,800 0,600 7,900 0,600 8,250 34,000

10 Lorbek Ana ŠD Studenci 0,600 9,350 9,350 0,600 8,750 0,500 7,200 0,600 8,500 33,800
11 Rovan Naja TD Sokol Brežice 0,600 9,050 9,050 0,600 9,050 0,500 6,400 0,600 9,100 33,600
12 Vretič Tjaša TD Sokol Brežice 0,600 9,400 9,400 0,600 8,850 0,600 7,500 0,600 7,100 32,850
13 Kek Zala TD Sokol Brežice 0,600 8,000 8,000 0,600 8,300 0,500 5,150 0,600 8,100 29,550
14 Roš Ela DŠR Murska Sobota 0,000 0,000 0,000 0,600 8,400 0,600 8,000 0,500 7,450 23,850

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

4. Stopnja
EKIPE

Mesto Klub Končna ocena Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 ŠD Ruše 30,350 30,050 28,800 29,800 119,000
2 ŠD Studenci 28,150 26,150 24,350 26,950 105,600
3 DŠR Murska Sobota 26,550 26,750 24,700 26,300 104,300
4 TD Sokol Brežice 26,450 26,200 19,050 24,300 96,000

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

4. Stopnja 13+
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

D ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena Skupaj

1 Purkat Petra GD Rain Krško 0,600 9,250 9,250 0,600 9,500 0,500 8,150 0,600 9,350 36,250
2 Pevec Hanah GD Rain Krško 0,600 9,500 9,500 0,600 9,100 0,600 8,400 0,600 8,600 35,600
3 Hodžič Sara TD Sokol Brežice 0,600 9,200 9,200 0,600 7,800 0,600 5,750 0,600 7,900 30,650

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

5. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

D ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena Skupaj

1 Zabukovec Judita GD Zelena Jama 0,700 10,050 10,050 0,700 10,250 0,700 7,900 0,700 9,300 37,500
2 Čopi Ana ŠD Studenci 0,700 9,900 9,900 0,700 9,200 0,700 8,300 0,700 8,950 36,350
3 Močnik Zala GD Zelena Jama 0,700 9,350 9,350 0,700 9,450 0,700 8,250 0,700 8,950 36,000
4 Čopi Maja DŠR Murska Sobota 0,700 9,050 9,050 0,700 8,800 0,700 8,500 0,700 8,850 35,200
5 Resnik Tamara GD Zelena Jama 0,700 9,450 9,450 0,700 9,200 0,600 6,600 0,700 9,050 34,300
6 Robič Tjaša GD Zelena Jama 0,700 9,450 9,450 0,700 9,500 0,600 6,250 0,700 8,850 34,050
7 Muzafirovič Erika GD Zelena Jama 0,700 9,500 9,500 0,700 9,250 0,600 5,700 0,700 8,700 33,150
8 Čonč Katja ŠD Studenci 0,700 9,250 9,250 0,700 8,050 0,700 6,900 0,700 8,350 32,550
9 Vasiljevič Špela GD Rain Krško 0,700 8,850 8,850 0,700 9,200 0,600 5,550 0,700 8,300 31,900

10 Sotler Manuela GD Rain Krško 0,700 8,850 8,850 0,700 7,700 0,700 6,800 0,700 8,500 31,850
11 Cvelbar Laura GD Rain Krško 0,700 8,900 8,900 0,700 8,600 0,600 5,800 0,700 7,850 31,150
12 Jug Tara DŠR Murska Sobota 0,700 7,800 7,800 0,700 7,650 0,600 6,100 0,700 8,000 29,550
13 Kolmanko Urška DŠR Murska Sobota 0,700 8,400 8,400 0,700 6,000 0,400 3,100 0,300 0,800 18,300

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

5. Stopnja
EKIPE

Mesto Klub Končna ocena Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 GD Zelena Jama 29,000 29,200 22,750 27,300 108,250
2 GD Rain Krško 26,600 25,500 18,150 24,650 94,900
3 DŠR Murska Sobota 25,250 22,450 17,700 17,650 83,050

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

6. Stopnja
MNOGOBOJ - 3 orodja

Mesto Priimek Ime Klub D ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

D ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena Skupaj

1 Uran Maša ŠD Studenci 2,400 10,900 10,900 0,700 9,400 0,700 6,750 0,700 8,750 29,050
2 Smodiš Nastja ŠD Studenci 2,400 11,000 11,000 0,700 8,550 0,700 7,800 0,700 8,850 28,400
3 Domanjko Nina ŠD Studenci 2,400 11,450 11,450 0,700 8,300 0,700 7,250 0,700 8,500 28,250
4 Šuštar Anja GD Zelena Jama 2,400 11,050 11,050 0,500 8,300 0,700 8,800 0,700 8,000 28,150
5 Seničer Zara ŠD Studenci 2,400 10,900 10,900 0,500 8,150 0,700 7,850 0,700 8,700 27,750
6 Lončar Natalia DŠR Murska Sobota 2,400 10,150 10,150 0,500 5,200 0,700 7,350 0,700 8,650 26,150
7 Pavčič Nika ŠD Studenci 2,400 10,500 10,500 0,500 6,700 0,700 5,550 0,700 7,950 25,150

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

7. Stopnja
MNOGOBOJ - 3 orodja

Mesto Priimek Ime Klub D ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

D ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena Skupaj

1 Regoršek Lina ŠD Studenci 3,000 11,700 11,700 1,300 9,750 1,300 9,700 1,300 9,350 31,150
2 Turk Nika ŠD Studenci 3,000 11,400 11,400 0,600 7,650 1,300 9,150 1,300 9,500 30,050
3 Kamnikar Barbara GD Zelena Jama 3,000 11,650 11,650 0,900 7,050 1,100 8,600 1,300 9,000 29,250
4 Plečko Ana ŠD Studenci 2,400 10,600 10,600 0,600 7,950 1,300 9,050 1,300 9,150 28,800
5 Benčec Asja DŠR Murska Sobota 2,800 11,300 11,300 1,100 7,250 1,200 7,450 1,300 9,500 28,250
6 Kranjec Kalina TD Sokol Brežice 3,000 11,550 11,550 0,800 8,850 1,300 7,450 1,300 7,450 27,850
7 Žibert Lara GD Rain Krško 3,000 11,550 11,550 0,600 7,450 1,100 3,300 0,800 7,400 26,400
8 Vodeb Ana TD Sokol Brežice 3,000 11,250 11,250 0,600 7,000 1,100 5,550 1,300 7,700 25,950

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

Nacionalna stopnja
MNOGOBOJ - 3 ORODJA

Mesto Priimek Ime Klub D ocena 1 
skok

K ocena 1 
skok

D ocena 2 
skok

K ocena 2 
skok

Končna 
ocena 

preskok
D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena Skupaj

1 Jug Patricija ŠD Studenci 3,000 11,400 11,400 1,300 6,800 2,600 8,600 2,600 10,450 30,450
1 Gwashavanhu Althea ŠD Studenci 2,400 11,250 11,250 1,100 6,150 2,800 8,100 2,800 11,100 30,450

   

Ruše, 18.5. 2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

Mednarodna stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena 1 
skok

K ocena 1 
skok

D ocena 2 
skok

K ocena 2 
skok

Končna 
ocena 

preskok
D ocena Končna 

ocena D ocena Končna 
ocena D ocena Končna 

ocena Skupaj

1 Hribar Lucija GD Zelena Jama 4,000 12,500 12,500 3,300 10,550 3,600 10,100 3,200 11,400 44,550
2 Voler Lana GD Zelena Jama 4,400 13,200 13,200 2,500 10,000 3,500 10,100 3,900 10,850 44,150
3 Štruc Neli ŠD Ruše 4,200 12,800 12,800 2,600 9,850 3,900 9,200 3,800 11,800 43,650
4 Pipuš Alenka GD Zelena Jama 4,200 12,350 12,350 1,800 8,550 3,100 10,700 3,000 10,750 42,350
5 Vodnik Lina GD Zelena Jama 3,400 12,100 12,100 1,700 9,000 2,700 10,600 2,800 9,400 41,100
6 Kovše Vanesa ŠD Ruše 4,000 11,900 11,900 1,100 7,150 2,900 9,850 2,100 9,400 38,300
7 Flanjak Tjaša ŠD Ruše 4,200 11,650 11,650 0,800 3,450 0,000 0,000 0,000 0,000 15,100

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

Mednarodna stopnja
EKIPE

Mesto Klub Končna ocena Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 GD Zelena Jama 38,050 29,550 31,400 33,000 132,000
2 ŠD Ruše 36,350 20,450 19,050 21,200 97,050

   

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

Mednarodna stopnja

Mesto Priimek Ime Klub D oc 1 K oc 1 D oc 2 K oc 2 Končna ocena

1 Voler Lana GD Zelena Jama 4,40 13,200 13,200
2 Štruc Neli ŠD Ruše 4,20 12,800 12,800
3 Hribar Lucija GD Zelena Jama 4,00 12,500 12,500
4 Pipuš Alenka GD Zelena Jama 4,20 12,350 12,350
5 Vodnik Lina GD Zelena Jama 3,40 12,100 12,100
6 Kovše Vanesa ŠD Ruše 4,00 11,900 11,900
7 Flanjak Tjaša ŠD Ruše 4,20 11,650 11,650

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2013

Mednarodna stopnja

Mesto Priimek Ime Klub D ocena Končna ocena

1 Hribar Lucija GD Zelena Jama 3,300 10,550
2 Voler Lana GD Zelena Jama 2,500 10,000
3 Štruc Neli ŠD Ruše 2,600 9,850
4 Vodnik Lina GD Zelena Jama 1,700 9,000
5 Pipuš Alenka GD Zelena Jama 1,800 8,550
6 Kovše Vanesa ŠD Ruše 1,100 7,150
7 Flanjak Tjaša ŠD Ruše 0,800 3,450

 

Ruše, 18.5.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Ruš 2013

Mednarodna stopnja

Mesto Priimek Ime Klub D ocena Končna ocena

1 Pipuš Alenka GD Zelena Jama 3,100 10,700
2 Vodnik Lina GD Zelena Jama 2,700 10,600
3 Voler Lana GD Zelena Jama 3,500 10,100
3 Hribar Lucija GD Zelena Jama 3,600 10,100
5 Kovše Vanesa ŠD Ruše 2,900 9,850
6 Štruc Neli ŠD Ruše 3,900 9,200

 

Ruše, 18.15.2013
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Ruš 2013

Mednarodna stopnja

Mesto Priimek Ime Klub D ocena Končna ocena

1 Štruc Neli ŠD Ruše 3,800 11,800
2 Hribar Lucija GD Zelena Jama 3,200 11,400
3 Voler Lana GD Zelena Jama 3,900 10,850
4 Pipuš Alenka GD Zelena Jama 3,000 10,750
5 Kovše Vanesa ŠD Ruše 2,100 9,400
5 Vodnik Lina GD Zelena Jama 2,800 9,400

 

Ruše, 18.5.2013
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